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1 LG Rhein-Wied 1965 Rhein-Wied xNR MYK KO EMS 81 76 81 305 989 21 8 154 250 583 164 210 529 179 110 190

2 Post-Sportverein Trier 1348 Trier x TR 52 13 67 328 646 0 3 102 137 316 279 122 323 101 108 99

3 LG Bernkastel/Wittlich 1289 Bernkastel xWIL COC TR 29 13 153 234 726 29 0 36 69 76 205 219 234 53 129 373

4 LG Sieg 637 Sieg x AK 16 9 28 123 385 3 5 26 42 80 71 117 234 56 6 73

5 TG Konz 494 Konz x TR 17 6 30 115 284 0 0 17 25 25 90 43 91 109 32 104

6 LG Bitburg-Prüm 411 Bitburg x BIT 47 0 134 8 222 0 0 0 0 0 0 0 9 0 54 348

7 LG Idar-Oberstein 382 Idar-Oberstein xBIR 18 15 10 65 159 11 6 35 63 40 42 182 62 18 0 38

8 TV 1861 Bad Ems 336 Bad Ems x RL 1 0 0 60 222 0 4 22 27 28 98 168 34 8 0 0

9 LG Kreis Ahrweiler 286 Ahrweiler xAW 7 0 36 61 158 7 0 6 11 37 58 14 34 77 0 66

10 LAZ Birkenfeld 279 Birkenfeld xBIR 66 6 36 37 134 0 0 0 0 16 39 1 56 14 0 153

11 TuS 1908 Sohren 252 Sohren x SIM 9 3 26 71 128 8 0 2 5 37 90 17 39 0 0 69

12 LG Meulenwald Föhren 217 Föhren x TR 0 0 0 38 179 0 0 0 0 33 0 0 0 0 23 161

13 LG Westerwald 212 Westerwald xWW 48 13 0 40 96 0 0 6 9 42 8 22 81 7 40 12

14 Lauftreff Schweich 198 Schweich x TR 29 0 0 0 169 0 0 0 0 55 0 0 0 0 105 38

15 TuS 1862 Kirn 193 Kirn x KH 17 4 55 17 87 8 0 1 4 41 0 3 4 0 81 64

16 LA TuS Mayen 190 Mayen x MYK 20 0 74 4 92 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190

17 DJK Ochtendung 160 Ochtendung xMYK 6 15 0 39 58 0 1 19 22 59 55 35 0 0 0 11

18 Diezer TSK Oranien 150 Diez x EMS 30 2 0 17 64 0 5 15 17 49 47 9 26 3 0 16

19 LG Vulkaneifel 144 Vulkaneifel xDAU COC 15 3 27 16 71 0 0 6 6 34 0 0 39 0 0 71

20 Athletic-Team Wittlich 142 Wittlich x WIL 18 15 0 43 66 0 0 0 0 0 0 6 130 6 0 0

21 Lauffreunde Naheland 126 Naheland x KH 0 0 0 59 67 0 0 0 0 2 24 0 0 0 60 40

22 LLG Hunsrück 117 Hunsrück xSIM 5 4 0 21 62 0 0 9 16 20 5 36 53 3 0 0

23 Radsportverein Daadetal e.V. 114 Daadetal x AK 14 0 30 6 64 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 111

24 SpVgg 04/13 Burgbrohl 103 Burgbrohl xAW 0 3 41 0 59 0 0 0 0 7 0 0 0 7 89 0

25 TuS Roland Brey 86 Brey x MYK 0 0 29 0 41 6 0 5 5 18 0 0 0 0 30 38

Punkte in den Meisterschaftskategorien Punkte in den Altersklassen
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Punkte in den Meisterschaftskategorien Punkte in den Altersklassen

26 LG Lahn-Aar-Esterau 83 Lahn-Aar-Esterau xEMS 0 0 0 29 44 0 0 4 6 17 19 11 22 14 0 0

26 TV 1848 Oberstein 83 Oberstein xBIR 8 6 16 11 42 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 40

28 SV Urmitz 76 Urmitz x MYK 0 0 31 0 45 0 0 0 0 1 0 0 0 0 16 59

29 TSV Moselfeuer Lehmen 68 Lehmen x MYK 14 1 0 14 27 0 0 6 6 26 10 24 8 0 0 0

29 VfR Baumholder 68 Baumholder xBIR 0 0 12 13 43 0 0 0 0 3 0 8 28 0 5 24

31 TV Germania Trier 63 Trier x TR 0 0 28 0 28 7 0 0 0 0 0 0 0 0 12 51

32 LG Koblenz-Rhens 52 Koblenz xKO MYK 0 0 11 2 39 0 0 0 0 0 6 0 9 14 23 0

33 SV Neunkirchen-Steinborn 50 Neunkirchen-Steinborn xDAU 0 0 15 5 30 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 48

34 LG Laacher See 49 Laacher See xMYK 0 0 5 4 40 0 0 0 0 4 0 0 0 0 8 37

35 TuS  Jahn Argenthal 47 Argenthal xSIM 0 0 0 11 36 0 0 0 0 0 0 0 14 20 0 13

36 TV Hahnenbach 1961 41 Hahnenbach xKH 0 0 17 0 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 41

37 TuS Katzenelnb.-Klingelb. 40 Katzenelnbogen xEMS 0 0 0 12 13 5 0 5 5 0 22 0 13 0 0 5

38 MTV 1877 Bad Kreuznach 34 Bad Kreuznach xKH 0 0 15 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 2 32 0

39 TuS Dierdorf 1893 e.V. 30 Dierdorf x NR 0 0 0 13 17 0 0 0 0 12 17 0 1 0 0 0

40 HSC Gamlen 28 Gamlen x COC 8 0 0 0 20 0 0 0 0 2 0 0 0 0 7 19

40 StG Diez/Lehmen/Ocht. 28 Diez x EMS MYK 6 0 0 11 11 0 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0

42 TV Jahn Plaidt 26 Plaidt x MYK 0 0 0 13 13 0 0 0 0 0 3 11 9 3 0 0

43 TuS Fortuna 1884 Saarburg 25 Saarburg x TR 0 0 0 15 10 0 0 0 0 0 4 21 0 0 0 0

44 SG Neuhäusel 23 NeuhäuselWW 0 0 0 11 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23

44 TV Eintracht Cochem 23 Cochem x COC 0 0 0 14 9 0 0 0 0 0 10 13 0 0 0 0

46 TuS Mosella Schweich 22 Schweich x TR 0 0 0 0 22 0 0 0 0 14 0 0 0 2 6 0

47 Spiridon Hochwald e.V. 20 Hochwald x TR 0 0 0 3 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20

48 SV Windhagen 19 Windhagen xNR 0 0 0 9 10 0 0 0 0 0 0 0 0 19 0 0

49 Turngesell. Trier 1880 18 Trier x TR 6 0 6 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

49 TuS Niederneisen 18 Niederneisen xEMS 0 0 0 5 13 0 0 0 0 13 0 0 0 0 0 5
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Punkte in den Meisterschaftskategorien Punkte in den Altersklassen

49 TuS Rot-Weiss Koblenz 18 Koblenz x KO 0 0 7 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18

52 TuS Duchroth 17 Duchroth x KH 7 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0

52 VfB Polch 17 Polch x MYK 7 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 7

54 Silvesterlauf Trier 12 Trier x TR 0 0 0 0 12 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 6

54 VfL Algenrodt 12 Algenrodt xBIR 4 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12

56 Idarer Turnverein 1873 e.V. 11 Idar x BIR 0 0 5 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11

57 Schwarz-Weiss Alflen 9 Alflen x COC 0 0 0 0 9 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 6

58 TuS Irmenach-Beuren 1913 8 Irmenach xWIL 0 0 0 0 8 0 0 0 0 2 0 0 0 0 6 0

59 SV Lüxem 6 Lüxem x WIL 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

60 LG Langsur 5 Langsur x TR 0 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5

61 DJK Hasborn 4 Hasborn x WIL 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

61 Hunsrück-Marathon 4 Hunsrück xSIM 0 0 0 0 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 3

61 SV Blau-Weiß Niederelbert 4 Niederelbert xWW 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0

61 SV Zell (Mosel) 4 Zell x COC 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

65 Lauftreff Mertesdorf 2 Mertesdorf xTR 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

65 StG Dierdorf/Windhagen 2 Dierdorf x NR 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0
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1 LG Rhein-Wied 1965
2 Post-Sportverein Trier 1348
3 LG Bernkastel/Wittlich 1289
4 LG Sieg 637
5 TG Konz 494
6 LG Bitburg-Prüm 411
7 LG Idar-Oberstein 382
8 TV 1861 Bad Ems 336
9 LG Kreis Ahrweiler 286

10 LAZ Birkenfeld 279
11 TuS 1908 Sohren 252
12 LG Meulenwald Föhren 217
13 LG Westerwald 212
14 Lauftreff Schweich 198
15 TuS 1862 Kirn 193
16 LA TuS Mayen 190
17 DJK Ochtendung 160
18 Diezer TSK Oranien 150
19 LG Vulkaneifel 144
20 Athletic-Team Wittlich 142
21 Lauffreunde Naheland 126
22 LLG Hunsrück 117
23 Radsportverein Daadetal e.V. 114
24 SpVgg 04/13 Burgbrohl 103
25 TuS Roland Brey 86

Pl.

DM
 plus
 DM 
Halle

Pl.

SDM/ 
SWDM

 plus
 SDM 
Halle Pl.

RPM
 plus
 RPM 
Halle

Pl.

RM
 plus
 RM 
Halle

Pl.

ohne 
Senioren

Pl.

nur 
Senioren

1 102 2 165 1 459 1 1239 1 1665 3 300
4 52 4 83 2 430 3 783 2 1141 4 207
3 58 1 166 3 270 2 795 3 787 1 502

12 19 8 42 4 149 4 427 4 558 14 79
14 17 10 36 5 132 5 309 5 358 10 136

6 47 3 134 33 8 7 222 39 9 2 402
8 29 12 31 6 100 7 222 6 344 26 38

32 1 34 4 7 82 6 249 7 336 54 0
17 14 10 36 9 67 10 169 8 220 19 66

2 66 8 42 15 37 12 134 14 126 7 153
14 17 16 29 8 73 13 133 9 183 17 69
33 0 37 0 14 38 9 179 25 33 6 184

5 48 25 13 12 46 14 105 10 160 21 52
8 29 37 0 43 0 10 169 19 55 9 143

10 25 6 59 21 18 16 91 20 48 8 145
11 20 5 74 39 4 15 92 52 0 5 190
25 6 21 16 11 58 18 80 11 149 39 11

7 30 28 7 17 32 17 81 13 134 36 16
16 15 14 30 19 22 20 77 17 73 16 71
13 18 22 15 13 43 22 66 12 142 54 0
33 0 37 0 10 59 21 67 29 26 12 100
29 5 34 4 18 30 19 78 15 117 54 0
17 14 14 30 34 6 23 64 43 3 11 111
33 0 7 44 43 0 24 59 36 14 13 89
25 6 16 29 35 5 26 46 34 18 18 68

Hauptkategorien mit Platzierungen
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26 LG Lahn-Aar-Esterau 83
26 TV 1848 Oberstein 83
28 SV Urmitz 76
29 TSV Moselfeuer Lehmen 68
29 VfR Baumholder 68
31 TV Germania Trier 63
32 LG Koblenz-Rhens 52
33 SV Neunkirchen-Steinborn 50
34 LG Laacher See 49
35 TuS  Jahn Argenthal 47
36 TV Hahnenbach 1961 41
37 TuS Katzenelnb.-Klingelb. 40
38 MTV 1877 Bad Kreuznach 34
39 TuS Dierdorf 1893 e.V. 30
40 HSC Gamlen 28
40 StG Diez/Lehmen/Ocht. 28
42 TV Jahn Plaidt 26
43 TuS Fortuna 1884 Saarburg 25
44 SG Neuhäusel 23
44 TV Eintracht Cochem 23
46 TuS Mosella Schweich 22
47 Spiridon Hochwald e.V. 20
48 SV Windhagen 19
49 Turngesell. Trier 1880 18
49 TuS Niederneisen 18

Pl.

DM
 plus
 DM 
Halle

Pl.

SDM/ 
SWDM

 plus
 SDM 
Halle Pl.

RPM
 plus
 RPM 
Halle

Pl.

RM
 plus
 RM 
Halle

Pl.

ohne 
Senioren

Pl.

nur 
Senioren

Hauptkategorien mit Platzierungen

33 0 37 0 16 33 25 50 16 83 54 0
20 8 19 22 28 11 29 42 21 43 25 40
33 0 12 31 43 0 27 45 50 1 15 75
17 14 36 1 20 20 33 33 18 68 54 0
33 0 26 12 25 13 28 43 22 39 28 29
22 7 18 28 43 0 35 28 52 0 20 63
33 0 27 11 42 2 31 39 27 29 30 23
33 0 22 15 35 5 34 30 45 2 22 48
33 0 31 5 39 4 30 40 41 4 23 45
33 0 37 0 28 11 32 36 24 34 37 13
33 0 20 17 43 0 36 24 52 0 24 41
29 5 37 0 22 17 40 18 23 35 47 5
33 0 22 15 43 0 39 19 45 2 27 32
33 0 37 0 25 13 41 17 26 30 54 0
20 8 37 0 43 0 38 20 45 2 29 26
25 6 37 0 28 11 47 11 28 28 54 0
33 0 37 0 25 13 43 13 29 26 54 0
33 0 37 0 23 15 49 10 31 25 54 0
33 0 37 0 28 11 45 12 52 0 30 23
33 0 37 0 24 14 51 9 32 23 54 0
33 0 37 0 43 0 37 22 35 16 42 6
33 0 37 0 41 3 41 17 52 0 32 20
33 0 37 0 32 9 49 10 33 19 54 0
25 6 30 6 43 0 55 6 52 0 33 18
33 0 37 0 35 5 43 13 37 13 47 5
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49 TuS Rot-Weiss Koblenz 18
52 TuS Duchroth 17
52 VfB Polch 17
54 Silvesterlauf Trier 12
54 VfL Algenrodt 12
56 Idarer Turnverein 1873 e.V. 11
57 Schwarz-Weiss Alflen 9
58 TuS Irmenach-Beuren 1913 8
59 SV Lüxem 6
60 LG Langsur 5
61 DJK Hasborn 4
61 Hunsrück-Marathon 4
61 SV Blau-Weiß Niederelbert 4
61 SV Zell (Mosel) 4
65 Lauftreff Mertesdorf 2
65 StG Dierdorf/Windhagen 2

Pl.

DM
 plus
 DM 
Halle

Pl.

SDM/ 
SWDM

 plus
 SDM 
Halle Pl.

RPM
 plus
 RPM 
Halle

Pl.

RM
 plus
 RM 
Halle

Pl.

ohne 
Senioren

Pl.

nur 
Senioren

Hauptkategorien mit Platzierungen

33 0 28 7 43 0 47 11 52 0 33 18
22 7 31 5 43 0 58 5 52 0 35 17
22 7 37 0 35 5 58 5 38 10 41 7
33 0 37 0 43 0 45 12 40 6 42 6
31 4 37 0 43 0 53 8 52 0 38 12
33 0 31 5 43 0 55 6 52 0 39 11
33 0 37 0 43 0 51 9 43 3 42 6
33 0 37 0 43 0 53 8 45 2 42 6
33 0 37 0 43 0 55 6 52 0 42 6
33 0 37 0 43 0 58 5 52 0 47 5
33 0 37 0 43 0 61 4 52 0 50 4
33 0 37 0 43 0 61 4 50 1 52 3
33 0 37 0 43 0 61 4 41 4 54 0
33 0 37 0 43 0 61 4 52 0 50 4
33 0 37 0 43 0 65 2 52 0 53 2
33 0 37 0 43 0 65 2 45 2 54 0

© Gregor Blanke
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